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A Pétermann Jakab-díjat az Ezer és Társa Bt. vezetõje vehette át

BONYHÁD A Város Önkormányzata a helyi gaz-
daság fejlesztése, a foglalkoztatottság javítása és
a szakképzés fejlesztése területén végzett ki-
emelkedõ teljesítmény elismerésére alapította
meg még 2014-ben a Pétermann Jakab-díjat,
amely az év vállalkozása részére adományozha-
tó. A képviselõ-testület a díj alapításával egyúttal
tisztelettel emlékezik Pétermann Jakabra, aki

megalapozta Bonyhádon a cipõipart, a gyár egyik
létrehozója volt.

Az idei évzáró polgármesteri fogadáson Ezer Ba-
lázs, az Ezer és Társa Bt. vezetõje vehette át Filóné
Ferencz Ibolyától a Pétermann Jakab-díjat. A pol-
gármester ezt követõen összegezte a város mûkö-
dését, és jelentõs eredményekrõl számolhatott be
a meghívott vendégeknek. 2-3. OLDAL

2-3. oldal
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Filóné Ferencz Ibolya

és Ezer Balázs
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Azz EEzzer ééss TTárssaa BBtt.-nnek aado-
mányozzttaa iidén aa vváross aa kkép-
visselõ-ttessttülette aazz éév vvállaalko-
zzássánaak jjáró PPéttermaann JJaa-
kaab-ddíjjaatt. AAzz éévzzáró ppolgár-
messtteri ffogaadásson FFilóné
Ferencczz IIbolyaa öösssszzegezztte aazz
önkormányzzaatt mmûködéssétt ––
idén iiss jjelenttõss eeredményekrõl
sszzámolhaattotttt bbe aa mmeghívotttt
vendégeknek.

Vizin Balázs

BONYHÁD A hagyományoknak
megfelelõen az év vállalkozásá-
nak köszöntésével kezdõdött az
évzáró polgármesteri fogadás de-
cember 15-én a városházán. 

Bonyhád Város Önkormányza-
ta a helyi gazdaság fejlesztése, a
foglalkoztatottság javítása és a
szakképzés fejlesztése területén
végzett kiemelkedõ teljesítmény
elismerésére alapította meg még
2014-ben a Pétermann Jakab-dí-
jat, amely az év vállalkozása ré-
szére adományozható. A képvi-
selõ-testület a díj alapításával
egyúttal tisztelettel emlékezik
Pétermann Jakabra, aki megala-
pozta Bonyhádon a cipõipart, a
gyár egyik létrehozója volt. 

Több évtizedes sikeres keres-
kedelmi tevékenységük, a helyi
foglalkoztatásban vállalt szere-
pük, továbbá közéleti tevékeny-
ségük elismeréseként az Ezer és
Társa Bt. kapta 2022-ben a ki-
tüntetést. A díjat Ezer Balázs, a
cég vezetõje vette át Filóné
Ferencz Ibolya polgármestertõl. 

– Nagy megtiszteltetés, hogy
nekünk szavaztak bizalmat, kö-
szönjük a város vezetõinek! –
emelte ki Ezer Balázs. Hozzátet-
te, 25 évvel ezelõtt kezdõdött a

kereskedelemmel foglalkozó cég
története. Õ eredetileg autószere-
lõnek tanult, azonban mindig is
vonzotta a kereskedés, ezért
döntött e pálya mellett. 

– Bementem egy boltba, levet-
tem a polcról a vaníliás kekszet,
azon volt egy telefonszám, felhív-
tam és mondtam a vonal túlsó vé-
gén jelentkezõnek, hogy én ezt a
terméket szeretném árulni – em-
lékezett vissza. Azt is felidézte,
hogy az elsõ idõben még raktár
és teherautó nélkül tette mindezt:
az édesapja Golf II-es autójának
hátsó ülését ledöntve járták a tér-
séget. 

Az idõ elõrehaladtával a Golf II-
est lecserélték egy utánfutóra,
majd egy Fáy lakótelepi garázsra:
évrõl-évrõl fejlõdtek, és új alkal-
mazottak kerültek az egyre bõvü-
lõ vállalkozásba.

– Látva a cég fejlõdését, amit
sok ember munkája eredménye-
zett, jó döntést hoztam 25 évvel
ezelõtt, hogy nem az autószere-
lést választottam! A családomnak,
a feleségemnek különösen hálás

vagyok, hiszen õ jelenti számom-
ra a legfõbb támaszt a minden-
napok során! – fogalmazta meg
Ezer Balázs. 

A díjátadás után – valamint
Badár Tamás bûvész szenzációs,
lehengerlõ produkcióját követõ-
en – Filóné Ferencz Ibolya szólt
a teremben lévõ meghívott vállal-
kozókhoz, intézményvezetõkhöz.

A prezentációja elején néhány
számadatot és azok hátterét
emelte ki. Így többek között azt,
hogy a város költségvetésének
fõösszege decemberben már
megközelíti a 4,8 milliárd forintot.
Ebbõl 864 millió forintot fordítot-
tak fejlesztésekre. 

Egy másik diával a város vagyo-
nának alakulását szemléltette. E
téren is pozitív eredményrõl szá-
molhatott be, hiszen az idei 13,5
milliárd forint a tavaly januári 12,9
milliárd forintos adathoz képest
növekedést mutat. 

Még két kimutatással készült:
egyrészt az önkormányzat ipar-
ûzési adóerõ-képességét, vala-
mint az iparûzési adóbevétel ala-

kulását szemléltette. Utóbbi meg-
közelítette decemberre a 685 mil-
lió forintot, amely – mint mondta
a polgármester – felülmúlta a költ-
ségvetés tervezésekor realizált
650 millió forintot. 

És e tekintetben is elmondha-
tó az évrõl-évre történõ növeke-
dés – folytatta –, hiszen tavaly
669 millió folyt be a város kasz-
szájába. A növekedés egyúttal az
itt mûködõ vállalkozások eredmé-
nyességét és sikeres mûködését
is jelzi, amely legalább ilyen fontos
és örömteli információ. 

Filóné Ferencz Ibolya az év so-
rán megvalósított beruházásokról
is beszámolt. Útfelújításokra 763
millió, a járdák rendbetételének
folytatására 50, a majosi mûvelõ-
dési házra 61, a településrészen
található játszótér kialakítására
28, az intézményi felújításokra
40, míg az év legjelentõsebb be-
ruházására, az Ermel-Vojnits Ma-
uzóleum helyrehozatalára 198
millió forintot fordítottak. 

Az ezeket részletezõ diasornál
kiemelte és megköszönte a kor-

Évértékelő prezentációját tartja Filóné Ferencz Ibolya polgármester
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mányzati támogatást. Hiszen a
Fáy, a Hoffer Károly, a Jókai, a
Nádasdi, a Táncsics, és a Vasvá-
ri utca, továbbá az ipari parkhoz
vezetõ bekötõút, illetve a város-
központot érintõ felújításokat a
Belügyminisztérium nyertes pá-
lyázata, a kormány egyedi dönté-
se, valamint a Magyar Közút
Nonprofit Zrt. projektje tette lehe-
tõvé. Továbbá az a 40 millió forin-
tos önerõ, amit az önkormányzat
a Fáy, illetve a Vasvári Pál utcák
esetében jelentkezõ többlet mû-
szaki tartalomhoz hozzárendelt. 

A nemrégiben, november 11-
én átadott Ermel-Vojnits Mauzóle-
um kapcsán külön megköszönte
a teremben helyet foglaló Potápi
Árpád János nemzetpolitikáért fe-
lelõs államtitkárnak, a térség or-
szággyûlési képviselõjének a se-
gítségét, hiszen a bonyhádiak ál-
tal régóta várt beruházás az álta-
la vezetett államtitkárság támoga-
tásával valósulhatott meg. 

– Mire költöttünk még az idén?
Ha röviden szeretnék válaszolni a
kérdésre, akkor fõleg gázra és vil-
lanyra. Az önkormányzat intézmé-
nyeinek vonatkozásában augusz-
tustól számítva 3,6 millió forint az
áramdíj növekménye, míg a gáz
esetében közel 12 millió forintot
mutat ez a szám. Ezeket a számo-
kat egy évre kivetítve megközelíti
az 50 millió forintot – csak a nö-

vekedés, ami az intézmények
áram- és gázdíjait érintheti. 

Amikor már lehetett látni ezeket
a tendenciákat, akkor a képvise-
lõ-testület olyan takarékossági in-
tézkedésekrõl döntött, amelyek
reményeink szerint a szükséges
és elegendõ arányt vették alapul.
A döntéseknek már vannak látha-
tó jelei, kézzel fogható eredmé-
nyei, hiszen az októberi és a no-
vemberi gázfogyasztást (a tavaly
ilyenkor mért adatokhoz képest)
68,46%-kal sikerült mérsékelni,
ami 21.028 köbméter gáz meg-
takarítást eredményezett – vilá-
gított rá a polgármester, aki ezt

követõen ismét örömtelibb té-
mákról beszélt. 

A 2023-as évre tervezett fej-
lesztések kapcsán megjegyezte,
az alapos tervezést igénylõ, ko-
rábbi idõszak elõkészítõ munká-
jának köszönhetõen startra ké-
szek a Top Plusz források lehívá-
sát tekintve, amelybõl – a koráb-
bi megállapodások tükrében – 5
milliárd forintra tarthat igényt
Bonyhád. Ebbõl valósulhat meg
többek között a sokak által várt
piac felújítása, az ipari park fej-
lesztésének III. üteme, az Ady és
a Hársfa utca rendbetétele, vala-
mint a turisztikai vonzerõt növelõ

zománcos látogatóközpont kiala-
kítása. 

A beruházásokhoz kapcsolód-
va arra is kitért, hogy ugyan nem
önkormányzati, a város által lehí-
vott forrásból, de a képviselõ-tes-
tület döntésének köszönhetõen
a korábbi Keri épületének he-
lyén, valamint a Szecskában tár-
sasházak, míg a Bonyhádra be-
vezetõ iparterületen egy új bevá-
sárlóközpont épül majd a követ-
kezõ idõszakban.

A prezentációjának végén az
év során megvalósult programo-
kat, jelentõsebb eseményeket
gyûjtötte csokorba – kiemelve a
városban zajlott és tapasztalt
pezsgõ, sokszínû civil, közössé-
gi életet. 

– Sok munka áll mögöttünk,
de nincsenek kétségeim afelõl,
hogy 2023-ban is legalább eny-
nyi vár ránk. Reményeim szerint
a megfontolt, takarékos gazdál-
kodás és a város érdekeit szem
elõtt tartó gondolkodás jövõre is
eredményes és sikeres évet hoz-
hat Bonyhád számára! – hangsú-
lyozta Filóné Ferencz Ibolya. 

A rendezvény zárásaként
Potápi Árpád János mondott po-
hárköszöntõt, amely során ki-
emelte: a város vezetése, az itt
mûködõ vállalkozások és a bony-
hádi emberek közös sikere
Bonyhád töretlen fejlõdése.

Potápi Árpád János mondott pohárköszöntőt
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KISVEJKE Karácsonyhoz köze-
ledve szép ajándék a kisvejkei kö-
zösség számára a napokban át-
adott két beruházás. A Belügymi-
nisztérium pályázatának köszön-
hetõen elkészült a Rákóczi, az
Ady és a Jókai utcai járdaszaka-
szok felújítása. Míg a Magyar Fa-
lu Program (MFP) révén a mûve-
lõdési ház újulhatott meg. A két
beruházás költsége meghaladta
az 51 millió forintot. 

Az eseményen – mások mellett
– Potápi Árpád János nemzetpo-
litikáért felelõs államtitkár, a tér-
ség országgyûlési képviselõje
mondott köszöntõt. – Gratulálok a
kisvejkei lakosoknak, akiknek ez-
úton is szeretetteljes, szép kará-
csonyt és hasonló sikerekben bõ-
velkedõ új esztendõt kívánok! –
mondta az államtitkár, felidézve,
hogy a település a szombaton át-
adott beruházások mellett az el-

múlt idõszakban is több nyertes
pályázatot könyvelhetett el. 

Korszerûsíthették a falugond-
noki szolgálatukat, új települési

kisbuszt szerezhettek be, továb-
bá új játszóteret is kialakíthattak
szintén a Magyar Falu Prog-
ramnak köszönhetõen.

A város vállalta a
komoly költségeket,
januárban újra kinyit
a lakótelep postája
BONYHÁD Filóné Ferencz Ibolya
polgármester kezdeményezésé-
re – a képviselõ-testület támoga-
tó döntésével – január 2-án újból
kinyitja kapuit a Fáy Lakótelepen
lévõ posta. „Azt tartottuk szem
elõtt a tárgyalások során és a dön-
tés meghozatalakor, hogy a lakos-
ság számára újból rendelkezésre
álljon a szolgáltatás” – hangsú-
lyozta a polgármester.

A polgármestertõl azt is meg-
tudtuk, hogy hiába vállalná az ön-
kormányzat mindkét posta eseté-
ben az üzemeltetés költségeinek
felét, csak egyet engedélyezett a
fenntartó. Ezért döntöttek a na-
gyobb forgalmat bonyolító, Fáy
Lakótelepen lévõ posta mellett. A
város polgármestere arról is be-
számolt, hogy a mûködtetés köte-
lezettségét 18 hónapra kellett vál-
lalnia az önkormányzatnak, azaz
2024. június 30-ig. Az önkor-
mányzatnak biztosítani kell a pos-
ta mûködtetési költségeinek felét,
mindösszesen 35 millió forintot,
errõl határoztak a város vezetõi a
nemrégiben tartott rendkívüli ülé-
sükön.

Szép ajándékSzép ajándék oo t kt k apoapo tt Kisvejktt Kisvejk ee

Különleges kKülönleges könönyv született Móryv született Mór ágyrágyrólól

Szalagátvágás a megújult művelődési házban

MÓRÁGY Egy könyv készült Mórágyról és a mór-
ágyiakról. A nemrég elkészült két és félszáz oldalas
kötet két részbõl áll, két Mórágyon született helytör-
ténész munkája. Egyiket dr. Szilágyi Mihály írta har-
minc évvel ezelõtt, a másikat a két hónappal ez-
elõtt, 92 éves korában elhunyt Peter Glöckner pro-
fesszor. Õt Németországban, névrokona, a jelenle-
gi polgármester, Glöckner Henrik kérte, hogy a fa-
lujukról, a még Kanadában összegyûjtött rengeteg
adatot, kutatásainak eredményét foglalja össze egy
könyvben.

Szilágyi Mihály írása az õsidõktõl majd az ezred-
fordulóig mutatja be a múltat. Szól a hatezer évvel
ezelõtti, tûzkõdombi településrõl, ahol majd fél év-
századdal ezelõtt dr. Zalai-Gaál István régész kutat-
ta a lengyeli kultúra emlékeit, aztán szó van arról,
hogy nyolcszáz éve a szekszárdi apátsághoz tarto-
zott a Silva regalis Mooragy, a Királyi erdõ, Mórágy.
Ír a szerzõ a török idõkrõl, a rác világról, majd Mór-
ágyról, mint német faluról, ahova 1724-ben, fõleg
Pfalzból, Hessenebõl, a Rajnavidékrõl megérkeztek
a telepesek.

Az 1941-es népszámláláskor 1898-an éltek a fa-
luban, ebbõl 1798 német anyanyelvû, de voltak
szép számmal, akik tagadták a náci eszméket, ezért
õket a másikak üldözték. Aztán jött a málenkij robot,
utána a kitelepítés. Oldalak szólnak még a szocia-
lizmust építõ évtizedekrõl is. A rengeteg adat, név,
szám mellett több oldalnyi korabeli képzárja Szilágyi
Mihály magyar és német nyelven olvasható monog-
ráfiáját.

Az a része a kötetnek, amelyet Glöckner profesz-
szor Németországban írt, a Mórágy, német földmû-
ves falu Tolna megyében, 220 év élet, munkásság,
boldogulás címet kapta.

Az elsõ évszám 1724. Akkor történt, hogy a törö-

kök Magyarországról való kiûzése után az elnépte-
lenedett országnak legyen több lakója, IV. Károly
császár betelepedés rendelete alapján Franciscus
Kún Tolna megyei földesúr toborzókat küldött Né-
metországba. Õk a Zweibrücken hercegséghez tar-
tozó Ostertal községeiben és Dél-Hessenben leltek
betelepülni akarókra, akik elindultak, gyalog, majd
Ulmtól Tolnáig jöttek hajón, s onnan újra gyalog Mór-
ágyig.

Glöckner Péter könyve kiegészíti a korábban ké-
szültet, s miközben itt is a történelmi hûség a leg-
fontosabb, a szokásokról, hagyományokról szólnak
fõleg az oldalak. 

Ezzel a Mórágyon született helytörténész profesz-
szor Németországban eleget tett Glöckner Henrik
polgármester sok átbeszélgettet estét követõ kéré-
sének, s elkészülhetett félezer példányban a két
nyelven írt könyv, amely õrzi a múltat, a svábság ré-
gi népi szokásait, a régi mórágyiakat.

Glöckner Henrik polgármester a könyvvel
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BONYHÁD Luca napja alkalmá-
ból a Völgység Néptánc Egye-
sület kedves kis mûsorával kez-
dõdött a Völgységi Önkormány-
zatok Társulásának idei utolsó,
Bonyhádon tartott tanácskozá-
sa. Az ülés kezdetén a
LEADER/CLLD-programok ak-
tualitásairól hallgattak meg tájé-
koztatót a településvezetõk.

Farkas Ferenc, a Tolnai Hár-
mas Összefogás Vidékfejleszté-
si Szövetség munkaszervezet
vezetõje elmondta, hogy a
LEADER-pályázatok tekinteté-
ben az elmúlt idõszakban meg-
haladta a 300 millió forintot a tér-
ségben lehívott forrás. Mindösz-
szesen 74 nyertes támogatás re-
alizálódott. 

Arra kérte a polgármestereket,
hogy továbbra is népszerûsítsék
a program felhívásait, munka-
szervezetük készségesen segí-
ti az érdeklõdõket. 

A tanácskozás napirendi pont-
jai közül kiemelkedett - jelentõ-

ségét tekintve - a központi házi-
orvosi ügyelet 2023. évi telepü-
lési hozzájárulásainak meghatá-
rozása. Az elõterjesztést kiegé-
szítve Filóné Ferencz Ibolya, a

társulás elnöke hozzátette, mint
ismeretes 2023 július 1-jétõl
nem kötelezõ az önkormányzat-
okra nézve a központi háziorvo-
si ügyelet mûködtetése, azt átad-

hatja az Országos Mentõszolgá-
latnak (OMSZ) - amely egyéb-
ként 2024 év elejétõl minden-
képpen átveszi a feladatellátást.

A VÖT polgármesterei két kér-
désben hoztak döntést a napi-
rendet tekintve. Egyrészt arról
határoztak, hogy 2023 év végé-
ig a jelenlegi szolgáltatóval, azaz
a BZS Bt.-vel mûködtetik a szol-
gáltatást. Másrészt az egy lakos-
ra kivetített, megemelt ügyeleti
díjat is támogatásra javasolták a
települések képviselõ-testületei-
nek azzal a tartalommal, hogy az
eddigi 50-rõl 65 forintra emel-
kedjen a hozzájárulás mértéke.

Az ülésen tárgyalt valamennyi
napirendi pontot elfogadták a
polgármesterek. A tanácskozás
zárásaként Filóné Ferencz Ibo-
lya köszönetet mondott valamen-
nyi településvezetõnek az év so-
rán tanúsított együttmûködésé-
ért, továbbá egészségben és si-
kerekben bõvelkedõ, boldog új
évet kívánt mindannyiuknak.

A társulás idei utolsó tanácsülésén is fontos kérdésekről döntöttek
A jelenlegi szolgáltatóval mûködtetik tovább a társulás települései a központi ügyeletet



8



9



ELADÓ LAKÁSOK

*LÁTVÁNYTERV*
tervezés folyamatban

*LÁTVÁNYTERV*
tervezés folyamatban

– Központi elhelyezkedés
– "BB" energiaosztály

Közel nulla energiaigényre vonatkozó
követelménynek megfelelõ

– Hõszivattyús technológia
– Parkolási lehetõség biztosított 41 m2 - 78 m2

Lakásméretek:

BONYHÁD KÖZPONTJÁBAN

Értékesítés várható kezdése: 2023. 03. 01.
Várható befejezés: 2024. 08. 01

E-mail: ingatlan.psn@gmail.com
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Elvégezték a szüksElvégezték a szüks éges felújításiéges felújítási
munkákmunkák at az önkat az önk oror mánmán yzati épületekyzati épületek enen

BÁTAAPÁTI aazzon kkissttelepülé-
ssek kközzé ttaarttozzik, aamelyekrõl
el llehett mmondaani, hhogy aa kközz-
épülettei, öönkormányzzaatti ttulaajj-
donbaan llevõ éépülettei, aa jjár-
dái, aa ccssaapaadékvízz-eelvezzettõ
rendsszzerei iiss rrendben vvaannaak,
aa ttelepüléss tteljjess mmérttékben
össsszzkomfforttoss.

Mindez annak köszönhetõ, hogy
sok évvel ezelõtt meghoztak egy
döntést, és megépülhetett a ra-
dioaktív hulladéktároló a falu mel-
lett. Ezért minden évben támoga-
tást kap az önkormányzat, ame-
lyet fejlesztésre, tájékoztatásra és
mûködésre fordíthattak. Emellett
pályázatokon is sikerrel jártak.

Mivel az elmúlt években sikerült
elérni, hogy a település infrastruk-
túra tekintetében összességében
kiváló szintet érjen el, ezért
Krachun Szilárd polgármester azt
vetette fel, hogy jó lenne bõvíteni
a támogatás felhasználhatóságát,
hogy a helyi lakosok is részesül-
hessenek belõle pályázati úton,
például energetikai korszerûsítést
célzó felújításaikban. Ezt a célt to-
vábbra is elérendõnek tartja, de
sajnos a tendencia az ellenkezõ
irányba indult el. A keret felhasz-
nálhatóságának körét ugyanis
nyáron szûkítették, fejlesztések-
re már nem fordíthat belõle a te-
lepülés. Ez jócskán átírta a lehe-
tõségeiket. Ekkor már folyamat-
ban volt egy kisteherautó beszer-
zése, amelyet így az önkormány-
zat önerõbõl finanszírozott. Elõ-
szerzõdésük volt egy 9 hektáros
legelõterület megvásárlására is,
valamint szerették volna megven-
ni az evangélikus templom épüle-
tét, hogy felújíthassák a benne ta-
lálható 200 éves mûemlék orgo-
nával együtt. Ezen tervek közül
nem valósulhatott meg egyik
sem.  

Mivel mûködési költségekre
fordíthattak a támogatásból, fel-
mérték az összes önkormányza-
ti épület állapotát és elvégezték a
szükséges helyreállítási, állag-
megóvási munkát. Többek között
megújulhatott a közösségi ház
kerítése, valamint a település köz-
ponti játszótere is.

Pályázati úton is gyarapodott a
település az elmúlt egy évben.

Májusban vehették át a Magyar
Falu Program keretében sikerrel
járt pályázatuk révén beszerzett
Mercedes kisbuszt. Ugyanekkor
adták át a település régi kisbuszát
a Magyarlapádi Szórványkollégi-
umnak.

Szintén a Magyar Falu Program
keretében elnyert 1,5 millió forin-
tos támogatásnak köszönhetõen
gyarapították eszközökkel az
Apponyi-kúria felszereltségét.

Krachun Szilárd kiemelte, fon-
tosnak tartják Bátaapáti közössé-

gének összekovácsolását, ezért
nagy hangsúlyt fektetnek a ren-
dezvényeikre. Sikeres volt a
sportpályán megtartott Nyárzáró
Falunap, ahol programok színes
kavalkádja mellett, megvendége-
léssel is várták a helybelieket.
Pecze Zsófi és Pecze István kö-
zös elõadását, a Best Street Te-
am táncbemutatóját, a Véméndi
Tambura Zenekar, majd a Musi-
cal Voices Társulat Retro Show-
mûsorát tekinthették meg a részt-
vevõk. Este Bátor Zoltán motoros

bemutatója színesítette a prog-
ramsort, majd a Simon Gábor
szolgáltatta zenére rophatták a
táncot hajnalig a vendégek. Va-
csorára önkéntesek sütötték a
kolbászt és a pecsenyét, valamint
az önkormányzat hideg frissítõvel,
sörrel is megvendégelte a köz-
ség lakóit.

A falunap mellett is sok színes
program várta évközben a hely-
belieket, közöttük a hagyomá-
nyosnak mondható erdõjáró tú-
rával, amelyet idén a település te-
rületén és az esti órákban tartot-
tak meg. A nevezõ csapatokat öt
állomás várta ügyességi-bátorsá-
gi próbákkal.

A várakozás idõszakát is közös
programokkal ünnepelik. Advent
elsõ vasárnapjára az óvodások, a
másodikra az általános iskolások
készültek mûsorral. A harmadik
alkalomra bábelõadást szervez-
tek, a negyedik vasárnapra pedig
egy neves elõadómûvészt hívtak
meg. Mindezek mellé persze for-
ralt bor és forró tea is járt.

A település lakosságát anyagi-
lag is igyekeztek támogatni. A be-
iskolázás kapcsán az 1. osztályo-
sok családjai 50 ezer, a 2-4. osz-
tályosok 28 ezer, az általános is-
kolai felsõ tagozatosok 20 ezer, a
középiskolások, felsõoktatásban
tanulók 23 ezer, az esti, levelezõ
képzésben résztvevõk 16 ezer fo-
rint támogatásban részesültek. A
képviselõtestület úgy határozott,
hogy karácsonyra a gyerekek 15
ezer forint, a nyugdíjasok, rok-
kantsági járadékban részesülõk
pedig 20 ezer forint támogatást
kapnak.  Ezen felül a családok
ünnepéhez 8 ezer forint értékû
ajándékcsomaggal is hozzájárul-
nak. 

Ünnepre hangolódva Bátaapátiban

Megújulhatott a közösségi ház kerítése

Bátaapáti központi játszóterére is fordítottak

Fotók: Hargitai Éva
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IZMÉNY Több jjelenttõss bberu-
házzásstt zzárhaattotttt lle iidén aazz öön-
kormányzzaatt, aa llegnaagyobb kki-
hívásstt mmégiss aazz eenergiaaválsság
okozzttaa hhelyzzett kkezzelésse jjelentti
aa ttelepüléssen, nnohaa ssok sszzem-
ponttból jjó hhelyzzettben vvaannaak.

Nagy lépést tett elõre az elmúlt
egy évben a település, hiszen be-
fejezték a központi árok rendezé-
sét. A Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Program (TOP) kere-
tében elnyert 110 millió forintos
forrásnak köszönhetõen a vízel-
vezetõ környezetében található,
mélyebben fekvõ ingatlanokat
már nem veszélyezteti a talajvíz,
amely sokszor a vízóra aknákat is
ellepte. Az árok partjára tavasszal
hetven darab gyümölcsfát is ültet-
tek – közölte Kelemen Ferenc
polgármester.

Befejezõdhetett az óvoda épü-
letének felújítása is, amivel egy
több éves folyamat zárult le. Né-
hány évvel ezelõtt Bonyháddal
konzorciumban elnyert pályázat-
ból 20 millió forintot fordíthattak
az épületre, de ebbõl nem valósul-
hatott meg a teljes felújítás. Tavaly
sikerrel járt egy Magyar Falu Prog-
ram keretében benyújtott pályá-
zatuk, amellyel több mint 30 mil-
lió forintot nyertek a munkák be-
fejezésére. Ahol eddig nem tör-
tént meg, ott most lecserélték az
ablakokat, több helyiségben szi-
getelték az aljzatot, új padlózatot
fektettek le, kívülrõl új vakolatot ka-
pott a teljes hátsó falazat, valamint
napelemek kerültek a tetõre. A he-
lyiségekben öt hûtõ-fûtõ klímát he-
lyeztek el, amelyek most nagy se-
gítséget jelentenek a fûtésben.

Újabb elõrelépést jelentett az
uniós szabványoknak megfelelõ
játszótér kialakítása. A korábban
önerõbõl létrehozott játszótér játé-
kai nem feleltek meg a vonatkozó
elõírásoknak. Tavaly viszont Ma-
gyar Falu Program pályázaton 5
millió forintot nyertek a célra, így
a gyerekek idén már az új, szab-
ványos eszközöket is birtokba ve-
hették.

A temetõ útjának helyreállítását
önerõvel és némi segítséggel tud-
ták megoldani.

A település vezetõje elmondta,
idén is összesen 14 pályázatot
nyújtottak be a Magyar Falu Prog-
ram keretében, három kérelmük
járt sikerrel, tíz pályázatuk tartalék
listára került, egyet pedig elutasí-
tottak.

Az Izményi Sportegyesület és

az Együtt Izményért Egyesület
350-350 ezer forint támogatás-
ban részesült. Az önkormányzat
járdafelújításra nyert 10 millió forin-
tot, így a Fõ utca újabb két szaka-
szán cserélhetik le a burkolatot
térkõre. A kivitelezést önerõbõl
oldják meg. Sajnos nem járt siker-
rel az Izményt Aparhanttal össze-
kötõ út felújítására benyújtott pá-
lyázatuk, de mint azt Kelemen Fe-
renc polgármester elmondta,
nem adják fel, újra pályázni fog-
nak, amint lesz rá lehetõség.

A TOP+ keretében két támoga-
tási kérelmet nyújtottak be. Mint-
egy 130 millió forint értékben igé-
nyelnek támogatást a mûvelõdési
háznak és a polgármesteri hiva-
talnak is helyet adó épület felújítá-
sára, fûtéskorszerûsítésére. A Fõ
utca 110-es és 136-os szám kö-
zötti szakaszán pedig szeretnék
az útburkolatot és a járdát is felújí-
tani, erre a célra 100 millió forin-

tot fordítanának.  
A falu vezetõje örömmel szá-

molt be róla, hogy idei rendezvé-
nyeik nagy sikert arattak. Július
30-án tartották meg falunapjukat,
amely több premiert is hozott.
Most debütált helyszínként a foci-
pálya és a környékén levõ szabad-
idõ park, valamint elsõ alkalom-
mal szerveztek fõzõversenyt. A
helyszín már csak azért is reme-
kül megfelelt a célnak, mert az
egyik leglátványosabb program-
elem, az izményi vegyes csapat
és a vendég Színész Válogatott
összecsapása volt, amelyet 6:3-
ra a hazaiak nyertek. A fõzõver-
seny iránt pedig akkora volt az ér-
deklõdés, hogy nem is tudták min-
denki jelentkezését fogadni, végül
összesen 13 csapat mérte össze
gasztronómiai teljesítményét. A
gyerekeket többek között játszó-
ház, kicsi és nagy körhinta, légvár,
bungee jumping várta. A kulturá-
lis program keretében a környék-
beli csoportok, együttesek léptek
fel, este Szandi adott nagy sikerû
koncertet, majd hajnalig tartott a
bál, amelyhez a talp alá valót a For-
te zenekar szolgáltatta.

Szintén sikeres volt az idõsek
napi összejövetel. Vacsorával, mû-
sorral kedveskedtek a szép szám-
mal összegyûlt szépkorúaknak. A
rendezvény egyébként is jó han-
gulatát Kovács Gergõ énekes
színvonalas elõadása is emelte.

Természetesen nagy feladatot
jelent az önkormányzat számára
az energiaválság miatt kialakult
helyzet kezelése. Egyrészt az in-
tézmények, önkormányzati épü-
letek fûtését, energiatakarékos
üzemeltetését kell megoldaniuk.
Az óvodára most szereltek fel nap-
elemeket és hûtõ-fûtõ klímákat,
így rá tudnak segíteni a gázkazán
fûtésre. Ha szükséges lesz, újra
üzembe tudják helyezni a régi
vegyestüzelésû kazánt. A mûve-
lõdési ház és a polgármesteri hi-
vatal épületében már eddig is fá-
val fûtöttek, viszont az új orvosi
rendelõ épületében gázüzemû a
fûtési rendszer. Itt csökkenteni
kellett a betegfogadások számát:
a háziorvos és a védõnõ is heti
egy alkalommal jár ki a település-
re, így az épületben csak két nap-
ra fûtik fel 18 fok fölé, egyébként
tíz fokon tartják a hõmérsékletet.
Fából jelentõs, akár 5-6 évre ele-
gendõ készletet halmoztak fel.

A közvilágítás jelent nagy prob-
lémát, amelynek költsége csak-
nem ötszörösére emelkedett,
amit már nem tud kigazdálkodni az
önkormányzat. A testület úgy dön-
tött, hogy minden második lám-
pát kivesznek az üzembõl, ezzel
csökkentve a fogyasztást. A díj
azonban még így is túl magas
lesz, ezért bíznak az állami segít-
ségben.

A nehéz idõkben a lakosságot
is igyekeznek minél nagyobb mér-
tékben támogatni. Az óvodások
10 ezer, az általános iskolások 20
ezer, a középiskolások 25 ezer, a
felsõoktatásban tanulók pedig 30
ezer forint iskolakezdési támoga-
tásban részesültek, és ugyanek-
kora összeget juttatnak számukra,
illetve családjaik számára kará-
csonyra is. A település szépkorú
lakossága idén is tartós élelmiszer
csomagot kap 10 ezer forint ér-
tékben. Ezúttal sem marad ki be-
lõle az öt kilogramm alma. A kép-
viselõtestület megemelte a rászo-
rulóknak nyújtható egyszeri
gyógyszertámogatás maximális
összegét 40 ezer forintra (koráb-
ban 25 ezer forint volt). A temeté-
si támogatás összegét szintén
duplájára emelték, jelenleg 50
ezer forinttal támogatják az el-
hunyt helybeliek végsõ búcsúzta-
tását. Az életbe érkezõket, csa-
ládjaikat is támogatják. Az a több
mint egy éve a településen élõ
család, amelybe kisded születik,
100 ezer forint egyszeri támoga-
tásban részesül.  

Kovács Gergő énekes

színvonalas előadásával

járult hozzá az idősek napi

rendezvény sikeréhez

A falunapon az izményi vegyes csapat és a Színész Válogatott is összemérte erejét

Teljesen megújulhatott az óvoda

Pályázati forrásból telepítettek uniós

előírásoknak megfelelő játékokat

A Terület- és Településfejlesztési Opera-

tív Program támogatásával valósíthat-

ták meg a központi árok rendezését
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NAGYMÁNYOK Jelenttõss ssikere-
kett kkönyvelhett eel aazz öönkor-
mányzzaatt, hhisszzen ttöbb sszzázzmil-
lió fforintt éérttékben vvaalóssulttaak
meg bberuházzássok aazz eelmúltt
egy éévben. AA jjelenlegi hhelyzzett-
ben mmégssem öörülhettnek, hhi-
sszzen aazz eenergiaaválsság rrendkí-
vüli tterhekett rró aa ttelepüléssre.

Nagy beruházások zajlottak az el-
múlt idõszakban Nagymányokon.
Az óvodához csatlakozva meg-
épült a bölcsõdének helyet adó új
épület – tájékoztatott Karl Béla
polgármester. A település 135
millió forint pályázati támogatást
nyert a bölcsõdei férõhelyek bõ-
vítésére, a megvalósítás azonban
nem ment zökkenõmentesen. A
megemelkedett építõipari költsé-
gek miatt az elsõ közbeszerzést
elnyert vállalkozó visszamondta a
már folyamatban levõ munkát,
ezért új közbeszerzést kellett ki-
írni. Szerencsére sikerült áthidal-
ni a problémát, az építési munká-
kat befejezték.

Befejezõdött az Újtelep teljes
egészét és a Bányatelep egy ré-
szét érintõ csapadékvíz-eleveze-
tõ rendszer felújítás is. A célra a
Terület- és Településfejlesztési
Operatív Program (TOP) forrása-
iból nyertek el közel 220 millió fo-
rint támogatást.

Az önkormányzati konyha kiala-
kítása is megvalósult több mint 60
millió forintos pályázati támoga-
tással és közel 11 millió forintos
önkormányzati önerõ ráfordításá-
val. Januártól már innen látják el
a közintézményekben a közét-
keztetést, kezdésként napi szin-
ten 260-300 adag étellel számol-
nak. Februártól pedig szeretnék
elkezdeni a lakosság kiszolgálását
is a jelentkezõ igények alapján.

Idén is több pályázatot adtak
be a fejlesztések folytatása érde-
kében. A Magyar Falu Program

keretében eddig nem értek el po-
zitív eredményt, egy belterületi út-
felújításra beadott támogatási ké-
relmük elbírálásának eredményé-
re még várnak.

Pályáznak a TOP+ keretében
is. Mivel a Bányatelep csapadék-
víz-elvezetõ rendszerének felújí-
tását a korábbi pályázati forrásból
nem sikerült teljesen megoldani,
az újabb pályázat célja a kimaradt
munkák finanszírozása. A meg-

valósításra két pályázat keretében
összesen 400 millió forint támo-
gatást igényelnek.

A jelen helyzetben a település
vezetõje nem túl bizakodó. Nagy
terhet jelent az önkormányzat szá-
mára az energiaárak emelkedé-
se. Ahol csak lehet, megpróbál-
nak átállni alternatív fûtési módok-
ra, de ezt nem minden intézmény
esetében tehetik meg. Az önkor-
mányzat épületében hõszivattyús
klímákkal fûtenek, a pénteki na-
pokon „home office-ban” dolgoz-
nak, december végén, január ele-
jén pedig hosszabb hivatali szü-

netet tartanak – közölte a telepü-
lés vezetõje.  Amit lehet, bezár-
nak, így a sportcsarnokot is. Az
ünnepekhez kapcsolódó progra-
mok is szabad téren fogják meg-
tartani. Nem marad el az idõsek
támogatása: a 70 év felettiek tar-
tós élelmiszer csomagot kapnak,
a hagyományoknak megfelelõen
a 90 év felettiek egy kicsit na-
gyobbat, amelyet a polgármester
visz majd házhoz.

Az óvoda és bölcsõde épülete
okoz sok fejtörést a település ve-
zetésének. A gáz alapú fûtési
rendszert nemrégiben moderni-
zálták, az épület szigetelt, a gáz-
fogyasztás ennek köszönhetõen
a felére esett vissza, de a jelenle-
gi árak mellett ennek költségét
sem tudják kigazdálkodni. A nap-
elemek és a hõszivattyús klímák
számának emelése javíthatna a
helyzeten, ám ehhez is forrásra
lenne szükség.

– Igyekszünk minden szabad
forrást megfogni, hogy jövõre is
talpon tudjunk maradni. Még
nincs tragédia, de nem is szeret-
nénk, hogy az legyen, kivárunk –
összegezte a helyzetet Karl Béla
polgármester.

Nagy az igény a bölcsődei ellátásra
Gänszler Gábor Péterné óvodavezetõ elmondta, a 2017 óta mûkö-
dõ mini bölcsõdében jelenleg nyolc kisgyermekre viselnek gondot
egy kisgyermeknevelõ és egy dada alkalmazásával. Ebben a for-
mában ez a maximális fogadható létszám. Várhatóan jövõre az új
épületrészben folytathatják a munkát, akkor már maximálisan
14 gyermeket fogadhatnak majd, akikkel két kisgyermeknevelõ és
egy bölcsõdei dajka foglalkozik majd. Az igény tapasztalataik sze-
rint igen nagy a bölcsõdei szolgáltatás iránt. Az óvodába és a
bölcsibe összesen csaknem száz gyermek jár. 

Megépült a bölcsődének helyet adó új épület

Ünnepi hangulatkép a

település központjából

Befejeződött az Újtelep teljes egészét és a Bányatelep egy részét érintő csapadékvíz-elevezető rendszer felújítása

Januártól már az új önkormányzati konyhából

látják el a közétkeztetési feladatokat
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Megújult az önkMegújult az önkorormánmányzat épületének utcafryzat épületének utcafrontjaontja
ZÁVOD Bár kkéttsségess vvoltt,
hogy mmegvaalóssulhaatt-ee aa bbe-
ruházzáss, mmegújjulhaattotttt aa ppol-
gármesstteri hhivaattaalnaak ééss oor-
vossi rrendelõnek hhelyett aadó
épülett uuttccaaffrontti hhomlokzzaattaa. 

Mint arról korábban beszámol-
tunk, a Magyar Falu Program ke-
retében a célra beadott pályáza-
tot csak részben ítélték alkalmas-
nak támogatásra a döntéshozók
az épület többfunkciós mivolta mi-
att. Így 12 millió helyett csak 7
millió forint támogatáshoz jutott az
önkormányzat, amibõl úgy tûnt,
nem tudják megvalósítani a beru-
házást, önerõ pedig nem állt ren-
delkezésre. Szerencsére egy
környékbeli vállalkozó a csökken-
tett kerettel is elvállalta a munkát.
A kerítés felújítását pedig László
Attila polgármester maga, saját
költségére végezte el.

Mint azt a település vezetõje el-
mondta, a Belügyminisztérium-
hoz beadott, sikeres pályázatuk
révén felújíthatták a Székely utca
északi szakaszát, valamint a
templom felé vezetõ utat is.

A polgármester kiemelte, az ön-
kormányzat tavalyi borús kilátásai
idén sem lettek derûsebbek. Nagy
kihívást jelent az energiaválság. Az
óvoda esetében 2023. január hó-
napra 350 ezer forintos gázszám-
lára számíthatnak, ez az összeg
közel hatszorosa az idén január-
ban kifizetett 60 ezer forintnak.
Muszáj lesz átállniuk fatüzelésre,
ami 1,5 millió forintba kerülne. En-
nek az anyagi fedezetét próbálják
elõteremteni, akár civil támogatás-
ból, akár más módon. A hivatal
épületében és a Civil Házban is
gázüzemû a fûtési rendszer, így
ezeknél az épületeknél is meg kell
oldani a váltást, de fedezet erre
sincs. Hozzátette, az év közepé-
tõl az üzemanyagot is piaci áron
vásárolják, ami már eddig is ko-

moly hiányt generált a zöldterület-
karbantartási költségvetésében.

A fejlesztésekrõl azonban nem
mondtak le. A Kossuth utca végét
és a Berzsenyi utca felsõ szaka-
szát érintõ felújítási terveiket két
pályázatba is beillesztették. A Ma-
gyar Falu Program keretében
nem jártak sikerrel, de a TOP+
keretében újra pályáznak.

Ugyancsak a TOP + keretében
adtak be támogatási igényt a Ci-
vil Ház energetikai fejlesztésére. A
130 millió forintos beruházás so-
rán szeretnék az épületet teljes
egészében felújítani, korszerûsí-
teni, és homlokzatát úgy alakítani,
hogy jobban illeszkedjen az utca-
képbe. A Civil Ház jelenleg is sok

összejövetelnek ad helyet, de
megnyitnák a szélesebb közön-
ség elõtt is. Csekélyebb össze-
gért kiadnák rendezvények, csa-
ládi összejövetelek, lakodalmak
megvalósításához.

A Vidékfejlesztési Program ke-
retében 300 millió forint értékben
kértek segítséget Mucsival közö-

sen a Mucsi út felújítására. Bíz-
nak a sikerben, óriási szükség
lenne a beruházásra.

László Attila elmondta, tovább-
ra is nagy hangsúlyt fektet az ön-
kormányzat a település építésze-
ti arculatának megõrzésére. Az
értékek megóvása érdekében új-
ra alkalmaztak fõépítészt, valamint
bejelentési kötelezettséghez kö-
tötték azokat az építészeti beavat-
kozásokat, amelyek bármilyen
formában módosítják az adott
épület utcáról látható képét. Ha
valaki elmulasztja a bejelentést,
bírság mellett helyreállítási kötele-
zettséget is róhatnak rá. Az eljá-
rás célja nem a lakosság helyze-
tének nehezítése, hanem olyan
megoldás találása, amely a lehe-
tõ legnagyobb mértékben megfe-
lel mind az értékmegõrzés mind
a tulajdonosok szempontjainak.

A jövõre vonatkozó tervek kö-
zött szerepel egy önkormányzati
tulajdonban levõ, jó állapotú, je-
lenleg üresen álló épület haszno-
sítása is. Szeretnék pályázati úton
kiadni, hosszú távra, kedvezmé-
nyesen egy rászoruló kisgyerme-
kes családnak.

Azon is gondolkodnak, hogyan
tudnák az óvodát teljes kihasznált-
sággal mûködtetni. Az intézmény-
ben akár 25 gyermekre is gondot
viselhetnének, de jelenleg csak
11 ovisuk van. Szívesen fogadná-
nak kicsiket más településekrõl,
vagy mûködnének együtt más,
akár városi intézményekkel –
mondta a település vezetõje.

Van igény a házi segítségnyújtásra
A településen a házi segítségnyújtás felada-
tait május elseje óta Dávidné Csibi Anna-
mária látja el. Mint elmondta, kicsit félt,
hogyan fogadják majd az idõsek, hiszen
elõdje 25 évig látta el a feladatokat. Most
úgy érzi, sikerült megtalálniuk a közös
hangot. Jelenleg nyolcan veszik igénybe a
szolgáltatást. A környezet tisztántartásában, a gyógyszerek felíra-
tásában, beszerzésében, bevásárlásban nyújt segítséget, valamint
az ebédet is kiviszi. Tapasztalati szerint nagy az igény, szükség
van a segítségnyújtásra, gondoskodásra, õ pedig szereti a munká-
ját, szívesen foglalkozik a szépkorúakkal.

Programokban az év vége is bővelkedik
A závodi önkormányzat egyik fõ törekvése,
hogy megerõsítse a helyi közösséget, ennek je-
gyében nagy hangsúlyt fektetnek a progra-
mok szervezésére. Remekül sikerült a 19. al-
kalommal megtartott „Forgó” Fesztivál, amely
most is nagyban a Váradi Antal Értékmentõ
Egyesületnek köszönhetõen valósulhatott
meg. Már készülnek a 20., kerekévfordulós
eseményre is. Õsszel az idõsek napja alkal-
mából megvendégelték a závodi szépkorúakat, majd Márton-napi
rendezvényen jöhetett össze a falu apraja-nagyja.
Az adventi idõszakra újdonságokkal is készültek. Csatlakoztak az
élõ adventi naptár akcióhoz, melynek keretében a résztvevõ lako-
sok saját ablakaikat feldíszítik és mindegyik megkapja a maga
számát. Ehhez kapcsolódva mesesétányt is kialakítanak – tudtuk
meg Farkas Mónika könyvtárostól.  Minden feldíszített ablakhoz
adnak egy QR-kódot, minden kód egy-egy meséhez segít eljutni digi-
tálisan, amelyet meg is hallgathatnak vagy el is olvashatnak majd
a látogatók. A folytatásban, december 21-én (Szedlacskó Csaba
szervezésében) valósult meg a Kerecsen ünnep a községben, decem-
ber 28-án tartják meg a hagyományos téli bortúrát, a jövõ év elején
pedig a hagyományos sváb és székely disznóvágás sem marad el.

Dávidné Csibi Annamária

Farkas Mónika

A Székely utca felújított északi és templom felé vezető szakasza

Az önkormányzat épületének utcafronti homlokzata is megszépült

Pályáznak a Civil Ház épületének teljes felújítására

Fotók: Hargitai Éva
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HIRDETÉS

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a hulladékszállítá-
si rendben változás nem történik, kommunális, szelektív, 
illetve zöldhulladék gyûjtõ járataink is szünet nélkül közle-
kednek a megszokott gyûjtési napokon.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy az edényeket a szállí-
tási napokon reggel 6 óráig helyezzék ki az utcákra, mert
szállítási üzemünk teljes kapacitással dolgozik, és járata-
ink egyes körzetekbe a megszokottnál hamarabb érkez-
hetnek.

Ügyfélszolgálati irodáink nyitvatartása
december 20. napjától vidéki ügyfélképviseleteinken 
a hulladékgyûjtõ edény és zsák árusítása szünetel
december 23.: 8:00 - 12:00

december 26.: ügyfélfogadás szünetel

december 27-29.:
8.00 - 16.00 között személyes ügyfélfogadás a Pécs,
Siklósi út 58. szám alatti ügyfélszolgálatunkon, fizetés
csak bankkártyával lehetséges (vidéki ügyfélképvise-
leteink zárva tartanak), 
telefonos ügyintézés a 72-805-410 telefonszámon.

december 30.: ügyfélfogadás szünetel

Hulladékudvarok
Hulladékudvaraink december 24-31. között zárva 
tartanak.

Ünnepi közszolgáltatási rend, 2022.
Kökényi Regionális Hulladékkezelõ Központ mérlegház
nyitvatartása
Készpénzes ügyfelek részére hulladékbeszállítás csak pénztári
órákban történhet.

Utolsó pénztári nyitvatartási nap: 2022. december 23.
2022. december 24-31. között pénztáraink ZÁRVA tartanak.

Nyitás: 2023. január 2. 7:00

Szerzõdött partnereink részére kizárólag 2022. december
23-ig történt elõzetes bejelentést követõen tudjuk a hulladé-
kot az alábbi idõpontokban befogadni:
2022. december 27-30., 7:00 - 14:30

EERREEDDMMÉÉNNYYEEKKBBEENN GGAAZZDDAAGG BBOOLLDDOOGG ÚÚJJ EESSZZTTEENNDDOO””TT KKÍÍVVÁÁNNNNAAKK

BBOONNYYHHÁÁDD VVÁÁRROOSS KKÖÖZZSSZZOOLLGGÁÁLLTTAATTÓÓ VVÁÁLLLLAALLAATTAAII
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Szeretné egy rövid 
interjúban ingyenesen 

bemutatni vállalkozását? 
Kérjük, jelentkezzen 

a 06-20/466-2277-es 
telefonszámon vagy a
vot7151@gmail.com

címen.
  

Szívesen látjuk a hírlevél 
terjesztésével kapcsolatos

észrevételeit is.

RREEJJTT VVÉÉNNYYPPÁÁLLYYÁÁZZAATT

BBOONNYYHHÁÁDD  VVÁÁRROOSS

ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATTAA

TTÁÁMMOOGGAATTÁÁSSÁÁVVAALL

BEMUTATJUK
VÁLLALKOZÁSÁT

Szeptemberi rejtvényünk megfejtése: „Nem
tudtam mitõl olyan nehéz a táskám”

A képen a nyertes Világosi Attila cikói lakos
látható a nyereménnyel, amelyet Filóné
Ferencz Ibolya polgármester ajánlott fel.

BEKÜLDÉS
Aktuális lapszámunk rejtvényének megfejtését 2023. január 20-ig levelezõlapon kérjük postára
adni. Levélcím: Völgységi Önkormányzatok Társulása, 7151 Bonyhád, Pf. 56
Kérjük, ne felejtsék megadni telefonos elérhetõségüket is!


